СК РОССИИ

Следственное управление по Тамбовской области

П Р И К А З

Тамбов

Об официальных страницах следственного управления по Тамбовской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях эффективности работы по освещению деятельности следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской
области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
и открытости функционирования, а также для обеспечения возможности
получения гражданами полной, оперативной и достоверной информации
о деятельности следственного органа, руководствуясь пунктом 8 Положения
о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации
по Тамбовской области, утвержденного Председателем Следственного
комитета Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить официальными страницами следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области (далее
- следственное управление) в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», предназначенными для размещения информации о деятельности
следственного управления (далее - официальные страницы):

1.1 В социальной сети «ВКонтакте» - сообщество «СУ СК РОССИИ ПО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ» (https://vk.com/publicl28670055);

1.2 В мессенджере «Телеграм» - канал «СУ СК России по Тамбовской
области» ( https://t.me/susk68tmb).

2. Назначить ответственным за ведение официальных страниц
следственного управления - старшего помощника руководителя следственного
управления (по информационному взаимодействию с общественностью и
средствами массовой информации).

3. Старшему помощнику руководителя следственного управления (по
информационному взаимодействию с общественностью и средствами массовой
информации) обеспечить:

3.1 Ведение и наполнение на регулярной основе официальных страниц
следственного управления;

пт 0 0 8 5 1 0

https://vk.com/publicl28670055
https://t.me/susk68tmb

2

3.2 Полноту, достоверность и оперативность информации, размещаемой на
официальных страницах следственного управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
следственного управления

генерал-майор юстиции А.Н. Полшаков